АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018  с. Ирбейское     №1049-пг

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей

площади жилого помещения на территории Ирбейского района для улучшения

жилищных условий при переселении граждан из аварийного и ветхого

жилищного фонда, на 4 квартал 2018 года

В соответствии с Приказом Минстроя России от 12.09.2018 № 572/пр «О

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал

2018 года», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей

площади жилого помещения на территории Ирбейского района для улучшения

жилищных условий при переселении граждан из аварийного и ветхого

жилищного фонда, на  4 квартал 2018 года в размере 44 578,00 (сорок  четыре

тысячи пятьсот семьдесят восемь) рублей 00 копеек.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                         О.Н. Питомцева